
UCHWAŁA NR XIV/258/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie
uchwalenia i realizacji Nowohuckiego Pakietu Jubileuszowego z okazji 70-lecia Nowej Huty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu zrealizowania zadań wchodzących 
w skład Nowohuckiego Pakietu Jubileuszowego uchwalonego z okazji 70-lecia Nowej Huty.

§ 2. Działania, o których mowa w § 1, powinny objąć w szczególności realizację następujących 
zadań, tworzących Nowohucki Pakiet Jubileuszowy:

1/ oczyszczenie wody w Zalewie Nowohuckim (w tym montaż fontann pływających - 
podświetlanych nocą i oczyszczających wodę),

2/ przebudowa ul. Fatimskiej,

3/ remont alejek nad Zalewem Nowohuckim,

4/ remont alejek w Parku Skalskiego,

5/ remont alejek na Plantach Bieńczyckich,

6/ utworzenie parku wokół dworku Jana Matejki,

7/ zabezpieczenie obiektów kubaturowych na Forcie nr 48a „Mistrzejowice” przy ul. Ognistych 
Wici w Krakowie,

8/ likwidacja wtórnych przekształceń wraz z zabezpieczeniem otworów okiennych
w Forcie nr 48 „Batowice” przy ul. Wawelskiej w Krakowie (II etap),

9/ budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85,

10/ budowa przyłącza wodociągowego i budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz 
z rozbudową sieci wewnętrznych oraz budowa zbiornika ppoż dla hangaru przy ul. Stella - 
Sawickiego (Muzeum Inżynierii Miejskiej),

11/ projekt Podziemna Nowa Huta,

12/ modernizacja i rozbudowa budynku kina „Światowid” na potrzeby Muzeum Nowej Huty,

13/ rewitalizacja zespołu zabytkowego hangaru lotniczego przy ul. Stella Sawickiego wraz 
z modernizacją budynku magazynowego w pobliżu hangaru.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeanalizowanie możliwości i ewentualne 
podjęcie działań celem pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych na zadania, o których mowa 
w § 2.

§ 4. Wnioskuje się do ;Prezydenta Miasta Krakowa o przekazywanie Radzie Miasta Krakowa 
co roku do dnia 23 czerwca informacji na temat realizacji zadań tworzących Nowohucki Pakiet 
Jubileuszowy.

Id: C3ED4369-446A-417A-A5CE-D9E7345F05DE. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: C3ED4369-446A-417A-A5CE-D9E7345F05DE. Podpisany Strona 2




